Juzgado Federal de Primera Instancia de Campana, provincia de Buenos Aires. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la tema de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dr. Alejandro Marcelo ARGUILEA, D.N.I. N° 20.404.721, 

con un total de 138 (CIENTO TREINTA Y OCHO) puntos; 2°) Dra. Julia Emilia 

COMA, D.N.I. N° 27.779.656, con un total de 121 (CIENTO VEINTIÚN) puntos; 3°) 

Dr. Martín Andrés GESINO, D.N.I. N° 22.177.384, con un total de 119 (CIENTO 

DIECINUEVE) puntos; acompañando con carácter anexo copia de las actas y 

resoluciones dispuestas en el trámite por el J ado de Concurso respectivo y de los 

legajos de los candidatos terrados. 

Protocolí, se, notifiquese y oportunamente,